
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më _____._____.2023 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_ E Hapur e Thjeshtuar Mall  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref 61435-03-06-2023                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime materiale elektrike” 

 

5. Fondi limit : 4,252,530 (katër milion e dyqind e pesëdhjetëe dy mijë e pesëqind e tridhjetë), pa 

TVSH. 

 

V644GJ6       3.749.950 

V912GJ1      166.667 

V923GJ1      249.999 

V923GJ1      16.664 

V476GJ1      38.500 

V424GJ2      30.750 

 

Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 Ditë 

 



7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.03.2023   Ora:10:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 

 


